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En ny pensjonsording trer i kraft den 01.01.2011. 
Dette vedrører flere ansatte ved Mo Industripark, og 
de må nå bestemme seg for om de vil gå av med ny 
eller gammel pensjonsordning, innen 31.07.2010.

- Det er flere betydingsfulle endringer 
i den nye ordingen. Den fleksible 
pensjonsalderen har økt fra 70 til 75 
år, fordi den forventede levealderen 
har steget. Alle år teller nå likt ved 
utregning av folketrygden, så de 20 av 
de beste 40 årene blir ikke lenger lagt 
til grunn slik som tidligere, forteller 
bedriftssykepleier Mia Hansen ved 
Helse og Sikkerhet.
Målet med den nye pensjonsordningen 
er blant annet å motivere ansatte til å 

være i arbeidslivet så lenge som mulig, 
og med den nye bestemmelsen vil det 
for de fleste lønne seg å jobbe så lenge 
som mulig. 

- En annen viktig endring er at man 
nå kan kombinere jobb og pensjon, og 
det er ikke lengre en inntekstgrense på 
15.000 kroner slik som tidligere. Det 
betyr at du kan jobbe så mye du vil, selv 
om du tar ut hele alderspensjonen, sier 
Mia, og legger til:

- Det er også opp til hver enkelt hvor 
mange prosent av den oppsparte 
pensjonen man vil ta ut, og når. Om 
du ønsker å gå av med fullpensjon 
og Avtalefestet pensjon (AFP), vil 
trolig den gamle ordningen være mest 
lønnsom, men da gjelder den gamle 
inntektsgrensen på 15.000 kroner.
For de som er ansatt i en privat bedrift 
med AFP, og er født mellom 1944 og 
1948, er det viktig å melde fra innen 
første august dette året, dersom man 

vil ta ut dagens AFP, å gå for gammel 
ordning. 

Etter ny ordning kan du også ta ut AFP 
i tillegg til den oppsparte folketrygden.
NAV sender i disse dager ut et brev med 
informasjon til alle dette gjelder. Det er 
blant mange stor forvirring vedrørende 
dette, og NAV har opprettet et eget 
telefonnummer for å besvare spørsmål, 
og veilede de som er usikre på den nye 
folketrygdloven. 
Telefonnummeret er: 21 07 40 00
- For å undersøke hvilken ordning som 
er mest lønnsom for deg, kan du be 
NAV om å sette opp et konkret regne-
stykke for deg både for ny og gammel 
ordning, avslutter Mia.

Frist for bestemmelse 
av pensjon 


